Dilatation Device  

15mmx3.5mm 

374 490.00 183,260.00 

CAT-

DE00-

309 

Cutting 

ball . For 

restenosis 

size 3 * 

10 mm 

H749394031 

03000 

WOLVERINETM 

Cutting BalloonTM 

Dilatation Device  

10mmx3mm 

359 490.00 175,910.00 

Total 

Price   

359,170,00  three hundred fifty nine thousand one hundred seventy dollar 

DDP Arrived to health institutions